
 

 

 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.it 

e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: UFT3GI 

 

 

 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“I. Morra” - Matera 

 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali  
Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 
Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 

 
 
 
 

 

Oggetto: Decreto Aggiudicazione Provvisoria per la individuazione di un esperto psicologo   

    Avviso Pubblico “Supporto Psicologico per le istituzioni educative” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento  del 

 lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e succ. mod. e integr.; 

Visto il Decreto Interministeriale n.129 del 2018 recante norme per la gestione  amministrativo-

 contabile delle Istituzioni scolastiche;  

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia 

 delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Visto l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di un esperto psicologo prot. n. 10481 del 

 19.12.2020, pubblicato in pari data; 

Visto il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale degli 

 Psicologi;  

Viste le domande presentate dai candidati corredate da curriculum vitae;  

Visto  il punteggio attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione predefiniti 

 dalla commissione istituita con prot. n.10605 del 28 dicembre 2020; 

 Visto  il verbale della suddetta Commissione di cui prot. n. 10605  del 28 dicembre 2020;  

 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica della graduatoria provvisoria sotto 

riportata per la figura professionale di Psicologo di cui all’Avviso in premessa: 

 

            PSICOLOGO Punti 

1 PLANTAMURA Agata Livia 22 

2 DI LECCE Silvia 18 

3 L’EPISCOPIA Debora 13 

4 VIGGIANO Antonella 12 

5 MARSICANO Gilda 10 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

(cinque) giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito dell'Istituto. Decorso il suddetto 

termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

L’aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso dei titoli e dei requisiti valutati.

        

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Dott.ssa Anna Di Trani 
                     firmato digitalmente ai sensi del codice  
               dell'Amministrazione digitale e norme collegate 




		2020-12-30T12:40:30+0100




